

BEATA WIERTEL

DN. 16.08.1992

godz. 14.05

*17 życzeń*

KONCERT ŻYCZEŃ

( sygnał + zapowiedź )

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie.

Do wysłuchania dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków. Mam nadzieję, że spędzą państwo z nami przyjemnie kilka chwil.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do pana **Joachima Milera z Bydgoszczy**. Z okazji 50 rocznicy urodzin, a także z racji imienin najlepsze życzenia zdrowia, stałej pogody ducha oraz samych promiennych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil składają: córka Marzena z mamą i Darek.

Pan **Roch Milarski ze Stefanowa** jest odbiorcą imieninowych życzeń szczęścia bez miary, zawsze dobrego samopoczucia oraz wszelkiej pomyślności w każdym nadchodzącym dniu, które przekazuję na prośbę żony <sup>Jasi</sup> **Jasi** i córek: Doroty z Heniem, Małgosi z Wyrobków, Marzeny i Beaty. Do serdeczności dołączają się przyjaciele: Czesława i Ryszard Budnikowie z Nakła.

Pora na piosenkę. Śpiewa dla państwa **NANCY HOLLOWAY**

Przed rokiem sakramentalne „tak” wypowiedzieli państwo **Beata i Jacek Wojtynowscy z Bydgoszczy**. Z tej okazji kochający bliscy: rodzice Wiśniewscy, Marzenka z Leszkiem, a także dzieci: Darunia i Sandra ślą za naszym pośrednictwem najpiękniejsze życzenia cudownej, beztroskiej przyszłości oraz spełnienia najskrytszych pragnień. „Najdrożsi, niechaj spokój, uśmiech i zadowolenie wypełniają każdą chwilę Waszego życia”.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu **DANUTY MIZGALSKIEJ**.

/ 10565 - S

3'50" /

Halo pani **Monika Niedziółka z Gołuszyc!** Z okazji 18 rocznicy urodzin najczulsze życzenia wielu miłych niespodzianek losu, powodzenia we wszystkich przedsięwzięciach oraz dużo, dużo zdrowia przesyłają: rodzice, bracia: Robert i Piotruś, a także babcia.

W dorosłe życie wkracza również pan **Waldemar Kominiak** z miejscowości **Sadki**. Wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, osiągnięcia wymarzonych celów oraz jak najlepszych wyników na egzaminie maturalnym pragnie dla pana matka chrzestna z rodziną.

/ 14265 - S

4'30" /

- 3 -

Oto następne serdeczne życzenia dla naszych miłych gości.

Przypadł mi w udziale zaszczyt złożenia gratulacji państwu **Monice i Władysławowi Kaźmierczakom z Wierzchosławic**.  
Złotej parze najlepsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz dużo słońca w drodze do następnych wspa-  
niałych jubileuszy, składają wdzięczne wnuki: Małgorzata i Dariusz z córkami: Natalią i Pauliną.

Dla pani **Jadwigi Moch z bydgoszczy** nadeszły z okazji 70 rocznicy urodzin najmiłsze życzenia zdrowia, zawsze pogodnego nastroju oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze cudownych lat w zgodzie i wzajemnym zrozumieniu od kochających: córki Bożeny z mężem i dziećmi, Teresy z córką, a także od syna Henryka z rodziną.

Posłuchajmy teraz razem HALINY KUNICKIEJ

/ 21208 - M

3'40" /

18 najpiękniejszych róż na 18 urodziny to prezent dla pani **Sylwii Wesołowskiej z Niewieścina**, do którego gorące życzenia samych słonecznych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu dołączają: ciocia i wujek Sienkowie, a także Wanda z rodziną.

18 urodziny świętuje również pani **Jolanta Wieniecka** z **Gęsina**. Z tej okazji udanego startu w nowy etap życia, wytrwałości w pokonywaniu codziennych trudów oraz jak najwięcej ciepła i spokoju na długie, długie lata życzą kochający rodzice, Basia, Marek i mały Michałek.

/ 14285 - S

3'45" /

Mam przyjemność przekazania najserdeczniejszych pozdrowień dostojnej jubilatce - pani **Mariannie Kloc z Radońska**. Z okazji 90 rocznicy urodzin najczulsze życzenia zdrowia, zawsze dobrego samopoczucia oraz jak najwięcej radości i zadowolenia w gronie rodzinnym składają córki i syn z rodzinami, wnuki i prawnuki.

W muzycznym upominku zaśpiewa **MIECZYŚLAW FOGG**.

/ 15943 - M

3'05" /

W **Nakle n/Notecią** mieszka następny gość naszego koncertu - pani **Maria Marchewka**. Imieninowe życzenia wielu uśmiechów losu, spełnienia wszystkich marzeń oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu przesyła córka chrzestna Monika. Do powinszowań dołączają się rodzice z Anią.

Do pani **Grażyny Prokopowicz z Bydgoszczy** kieruję z okazji urodzin najgorętsze życzenia samych słonecznych i beztroskich

chwil, zadowolenia w pracy oraz wszystkiego co dobre, piękne i miłe podpisane przez rodziców z Mąkowska, brata Mirka z żoną i małym Dawidkiem, a także przez wujka Teosia.

*Dawidem*

/ 3373 - S

2'40" /

Witam serdecznie najmłodszego gościa dzisiejszego koncertu - Dominikę Gola z Bydgoszczy. Z okazji 10 rocznicy urodzin najmilejsze życzenia zdrowia, wielu ciekawych przygód i wspaniałych przyjaciół oraz dużo słońca w każdym dniu składają: rodzice, siostra Dorota z Konradem i dziadkowie. „Kochana Dominiko, bądź zawsze uśmiechnięta i szczęśliwa!”.

/ 13342 - S

3'10" /

O uwagę proszę teraz pana Jerzego Wojciechowskiego z Bydgoszczy. Z okazji 21 rocznicy urodzin najmilejsze życzenia wszystkiego co przynosi spokój i zadowolenie, dużo zdrowia oraz nieustającego szczęścia na długie, długie lata przesyłają: żona Justyna z dziećmi: Wojtkiem i Mateuszem, a także grono przyjaciół i znajomych z Sokółki.

Przed 10 laty miłość i wierność przysięgali sobie państwo Ala i Wiesław Kaczmarkowie ze Żnina. Wiązanek najpiękniejszych powinszowań wraz z życzeniami zdrowia, pociechy z dzieci, spełnienia wszelkich pragnień oraz błogosławieństwa

Bożego na dalszą wspólną drogę życia ślą rodzice z Obudna.

/ 13912 - S 5'20" /

Na zakończenie powróćmy do powinszowań dla 18-latków.

Dla pana **Jarosława Szczęsnego z Zalesia Królewskiego** nadeszły najlepsze życzenia nieba bez chmur, dużo zdrowia oraz samych promiennych i jeszcze wspanialszych niż dotąd chwil od matki chrzestnej, cioci Haliny, wujka Romana, Pawła i Darka. Mariusz i Iwonka przesyłają panu moc uścisków i całusów.

Panu **Rafałowi Kwaśniewskiemu** z miejscowości **Tur** przekazuję z okazji uzyskania pełnoletności gorące życzenia zdrowia, realizacji wszelkich życiowych planów oraz pomyślnego ukończenia szkoły, a czynię to na prośbę matki chrzestnej z rodziną.

Pora na ostatni muzyczny upominek w dzisiejszym koncercie. Usłyszmy piosenkę w wykonaniu grupy ROXETTE.

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę. DO USŁYSZENIA!

/ 14433 - S 4'45" /